



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Steelco Nordic A/S

Herstedøstervej 9, 1., 2600 Glostrup

Company reg. no. 38 17 91 60

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 March 2024.

John Magnus Martin Hansson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Steelco Nordic A/S
Herstedøstervej 9, 1.
2600 Glostrup

Company reg. no. 38 17 91 60
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

John Magnus Martin Hansson
Filippo Bisogni
Ole Lundgaard-Mortensen

Managing Director

Ole Lundgaard-Mortensen

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Management's review

The principal activities of the company

The main activities of the company include sale, installation, validation and service of infection control and infection prevention products within the areas hospitals, research and the pharma industry in Denmark – together with the remaining Northern countries.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 24.223.360 against DKK 19.912.080 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.354.316 against DKK -3.894.309 last year. The management considers the net loss for the year not satisfactory although it is an improvement compared to last year.

Some projects already in our order backlog planned for delivery in 2023 are postponed to 2024 due to various reasons.

Target and expectations for the year

New important projects in the Northern countries are won in 2023 for delivery 2024 and 2025.

The order intake in 2024 is also expected to show a positive development. The reason given for this is that the demand for Steelco's equipment is strongly increasing.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly upset the company's financial position

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	24.223.360	19.912.080
1 Staff costs	-21.241.086	-21.427.914
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-270.930	-213.788
Operating profit	2.711.344	-1.729.622
Other financial income	691.863	41.872
2 Other financial costs	-4.318.007	-1.433.514
Pre-tax net profit or loss	-914.800	-3.121.264
Tax on net profit or loss for the year	-439.516	-773.045
Net profit or loss for the year	-1.354.316	-3.894.309
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.354.316	-3.894.309
Total allocations and transfers	-1.354.316	-3.894.309

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	573.388	605.811
Total property, plant, and equipment	<u>573.388</u>	<u>605.811</u>
4 Deposits	113.938	117.568
Total investments	<u>113.938</u>	<u>117.568</u>
Total non-current assets	<u>687.326</u>	<u>723.379</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	12.939.571	8.354.775
Total inventories	<u>12.939.571</u>	<u>8.354.775</u>
Trade receivables	34.444.579	16.527.443
5 Contract work in progress	6.216.998	12.894.903
Deferred tax assets	4.732	0
Receivable corporate tax	0	86.000
Other receivables	97.997	2.184.567
Accrued income and deferred expenses	1.363.961	623.955
Total receivables	<u>42.128.267</u>	<u>32.316.868</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>9.562.208</u>	<u>1.399.749</u>
Total current assets	<u>64.630.046</u>	<u>42.071.392</u>
Total assets	<u>65.317.372</u>	<u>42.794.771</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
	Contributed capital	500.000	500.000
	Retained earnings	2.757.223	3.294.978
	Total equity	<u>3.257.223</u>	<u>3.794.978</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	0	14.639
6	Other provisions	300.881	495.137
	Total provisions	<u>300.881</u>	<u>509.776</u>
Liabilities other than provisions			
	Payables to group enterprises	47.587.758	29.279.251
	Other payables	0	746.053
7	Total long term liabilities other than provisions	<u>47.587.758</u>	<u>30.025.304</u>
	Prepayments received from customers	343.375	156.940
	Trade payables	1.691.002	1.513.475
	Debt to group enterprises	681.764	0
	Income tax payable	458.876	758.406
	Other payables	10.996.493	6.035.892
	Total short term liabilities other than provisions	<u>14.171.510</u>	<u>8.464.713</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>61.759.268</u>	<u>38.490.017</u>
	Total equity and liabilities	<u>65.317.372</u>	<u>42.794.771</u>

8 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	500.000	-237.267	262.733
Profit or loss for the year brought forward	0	-3.894.309	-3.894.309
Exchange rate reserve	0	361.879	361.879
	<u>0</u>	<u>7.064.675</u>	<u>7.064.675</u>
Equity 1 January 2023	500.000	3.294.978	3.794.978
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.354.316	-1.354.316
Exchange rate reserve	0	816.561	816.561
	<u>500.000</u>	<u>2.757.223</u>	<u>3.257.223</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	19.701.877	20.126.047
Pension costs	1.342.080	1.193.021
Other costs for social security	58.788	48.706
Other staff costs	138.341	60.140
	<u>21.241.086</u>	<u>21.427.914</u>
Average number of employees	<u>24</u>	<u>22</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	1.286.440	159.956
Other financial costs	3.031.567	1.273.558
	<u>4.318.007</u>	<u>1.433.514</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	1.337.507	1.136.897
Adjustment of primo	-21.329	-10.907
Additions during the year	253.927	211.517
Cost 31 December 2023	<u>1.570.105</u>	<u>1.337.507</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-731.696	-521.170
Adjustment of primo	5.909	3.262
Depreciation for the year	-270.930	-213.788
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-996.717</u>	<u>-731.696</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>573.388</u>	<u>605.811</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposits		
Cost 1 January 2023	117.568	3.630
Additions during the year	0	113.938
Disposals during the year	<u>-3.630</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>113.938</u>	<u>117.568</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>113.938</u>	<u>117.568</u>
5. Contract work in progress		
Sales value of the production of the period	52.950.288	56.949.466
Progress billings	<u>-46.733.290</u>	<u>-44.054.563</u>
Contract work in progress, net	<u>6.216.998</u>	<u>12.894.903</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (current assets)	<u>6.216.998</u>	<u>12.894.903</u>
	<u>6.216.998</u>	<u>12.894.903</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Other provisions		
Other provisions 1 January 2023	495.137	865.200
Change of the year in other provisions	<u>-194.256</u>	<u>-370.063</u>
	<u>300.881</u>	<u>495.137</u>
Maturity is expected to be:		
0-1 years	200.588	330.091
1-2 year	<u>100.293</u>	<u>165.046</u>
	<u>300.881</u>	<u>495.137</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Payables to group enterprises	<u>47.587.758</u>	<u>0</u>	<u>47.587.758</u>	<u>0</u>
	<u>47.587.758</u>	<u>0</u>	<u>47.587.758</u>	<u>0</u>

8. Contingencies

Contingent liabilities

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual lease payment of 822 tdkk. The leasing contracts have 1-45 months left to run, and the total remaining leasing payment is 1.635 tdkk.

In addition, the company has entered into rent agreements with a residual maturity of 3-40 months and a total remuneration of 1.007 tdkk.

The company has issued guarantees for a total of 9.232 tddk per December 31, 2023.